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2020 年 3 月 27 日 

 

可能全面要約 

 

就白馬戶外媒體有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任何

人士的證券） 

佔該類別證券的百分比（包

括與其訂有協議或達成諒

解的任何人士的證券）% 

International Value 

Advisers, LLC 

2020 年 3 月 26 日 賣出 20,000 $5.0400 84,439,850 15.5879% 

賣出 3,000 $5.0400 84,436,850 15.5874% 

賣出 4,000 $5.0400 84,432,850 15.5866% 

賣出 13,000 $5.0400 84,419,850 15.5842% 

賣出 1,000 $5.0400 84,418,850 15.5840% 

賣出 19,000 $5.0400 84,399,850 15.5805% 

賣出 20,000 $5.0900 84,379,850 15.5768% 

賣出 20,000 $5.2600 84,359,850 15.5732% 

賣出 2,000 $5.2400 84,357,850 15.5728% 

賣出 8,000 $5.2400 84,349,850 15.5713% 

賣出 3,000 $5.2100 84,346,850 15.5708% 

賣出 10,000 $5.2100 84,336,850 15.5689% 
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賣出 7,000 $5.2100 84,329,850 15.5676% 

賣出 10,000 $5.1500 84,319,850 15.5658% 

賣出 2,000 $5.1900 84,317,850 15.5654% 

賣出 18,000 $5.1900 84,299,850 15.5621% 

賣出 1,000 $5.2200 84,298,850 15.5619% 

賣出 4,000 $5.1600 84,294,850 15.5612% 

賣出 16,000 $5.1600 84,278,850 15.5582% 

賣出 1,000 $5.2000 84,277,850 15.5580% 

賣出 3,000 $5.1400 84,274,850 15.5575% 

賣出 1,000 $5.1400 84,273,850 15.5573% 

賣出 16,000 $5.1400 84,257,850 15.5543% 

賣出 6,000 $5.1800 84,251,850 15.5532% 

賣出 20,000 $5.1300 84,231,850 15.5495% 

賣出 20,000 $5.1400 84,211,850 15.5458% 

賣出 2,000 $5.1500 84,209,850 15.5455% 

賣出 17,000 $5.2000 84,192,850 15.5423% 

賣出 3,000 $5.2000 84,189,850 15.5418% 

賣出 2,000 $5.2000 84,187,850 15.5414% 

賣出 5,000 $5.2000 84,182,850 15.5405% 

賣出 1,000 $5.2000 84,181,850 15.5403% 

賣出 2,000 $5.2000 84,179,850 15.5399% 

賣出 10,000 $5.2000 84,169,850 15.5381% 

賣出 3,000 $5.2100 84,166,850 15.5375% 
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賣出 10,000 $5.2100 84,156,850 15.5357% 

賣出 2,000 $5.2100 84,154,850 15.5353% 

賣出 5,000 $5.2100 84,149,850 15.5344% 

賣出 15,000 $5.2200 84,134,850 15.5316% 

賣出 5,000 $5.2200 84,129,850 15.5307% 

賣出 3,000 $5.2200 84,126,850 15.5301% 

賣出 17,000 $5.2200 84,109,850 15.5270% 

賣出 10,000 $5.1600 84,099,850 15.5252% 

賣出 10,000 $5.1600 84,089,850 15.5233% 

賣出 20,000 $5.1600 84,069,850 15.5196% 

賣出 3,000 $5.1500 84,066,850 15.5191% 

賣出 20,000 $5.1300 84,046,850 15.5154% 

賣出 1,000 $5.1500 84,045,850 15.5152% 

賣出 2,000 $5.1500 84,043,850 15.5148% 

賣出 1,000 $5.1500 84,042,850 15.5146% 

賣出 1,000 $5.1500 84,041,850 15.5144% 

賣出 10,000 $5.1500 84,031,850 15.5126% 

賣出 6,000 $5.1400 84,025,850 15.5115% 

賣出 1,000 $5.1400 84,024,850 15.5113% 

賣出 3,000 $5.1400 84,021,850 15.5108% 

賣出 10,000 $5.1400 84,011,850 15.5089% 

賣出 1,000 $5.1300 84,010,850 15.5087% 

賣出 10,000 $5.1300 84,000,850 15.5069% 
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賣出 2,000 $5.1300 83,998,850 15.5065% 

賣出 2,000 $5.1300 83,996,850 15.5061% 

賣出 5,000 $5.1300 83,991,850 15.5052% 

賣出 9,000 $5.1500 83,982,850 15.5036% 

賣出 2,000 $5.1300 83,980,850 15.5032% 

賣出 5,000 $5.1300 83,975,850 15.5023% 

賣出 20,000 $5.1000 83,955,850 15.4986% 

賣出 1,000 $5.1100 83,954,850 15.4984% 

賣出 1,000 $5.1100 83,953,850 15.4982% 

賣出 1,000 $5.1000 83,952,850 15.4980% 

賣出 1,000 $5.1000 83,951,850 15.4978% 

賣出 3,000 $5.0600 83,948,850 15.4973% 

賣出 9,000 $5.0600 83,939,850 15.4956% 

賣出 1,000 $5.0800 83,938,850 15.4954% 

賣出 10,000 $5.0800 83,928,850 15.4936% 

賣出 1,000 $5.0600 83,927,850 15.4934% 

 

完 

 

 

註： 

International Value Advisers, LLC 憑藉持有受要約公司的普通股，所以根據第(6)類別屬受要約公司的聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 
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International Value Advisers, LLC 是最終由 Charles de Vaulx 擁有的公司。 


